1

平成 29 年 6月 5日

各 位

会 社 名 大同工業株式会社

代表者名 取締役社長 新家康三

（コード番号 6373 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 菊知克幸

（TEL．0761－72－1234）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 6月 5日開催の取締役会において、平成 29 年 6月 27 日付の人事異動を下記のとお

り内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 29 年 6 月 27 日開催予定の株主総会および同総会終了後に開催される取締役会にお

いて正式に決定する予定です。

記

主要人事（部長級）の異動

氏 名 新役職 現役職

清重 克司 DAIDO INDIA PVT.LTD. 代表取締役社長 二輪四輪事業部 二輪四輪営業部長 兼 東京

支社長

東田 一也 DAIDO INDIA PVT.LTD. 取締役副社長 生産本部 チェーン製造部長 兼 福田工場長

筑城 貴彦 管理本部 総務部長 管理本部 総務部担当部長

森 直樹 管理本部 調達部長 P.T.DAIDO INDONESIA MANUFACTURING 代表取

締役社長

西山 英一 管理本部 情報システム部長 技術開発本部 システム部長

北村 佳裕 安全品質本部 安全品質保証部担当部長 産機事業部 AS 商品部長

岸 幸裕 二輪事業部 二輪企画管理部長 二輪四輪事業部 二輪四輪事業企画部長

中西 洋一 二輪事業部 二輪営業部長 兼 東京支社長 DAIDO INDIA PVT.LTD. 代表取締役社長

昇 裕之 二輪事業部 二輪営業部担当部長 兼 大阪営

業所長

二輪四輪事業部 二輪四輪営業部担当部長

兼 大阪営業所長

森田 貢生 二輪事業部 二輪営業部担当部長 二輪四輪事業部 二輪四輪営業部担当部長

三池 勇生 二輪事業部 二輪営業部担当部長 兼 熊本営

業所長

二輪四輪事業部 二輪四輪営業部担当部長

兼 熊本営業所長

桜谷 賢 二輪事業部 二輪技術部長 二輪四輪事業企画部 二輪四輪事業企画課長

裏谷 昭一 二輪事業部 チェーン製造部長 兼 福田工場

長

安全品質本部 安全品質保証部担当部長

2

氏 名 新役職 現役職

高村 佳男 二輪事業部 リムホイール製造部長 兼 動橋

工場長

生産本部 リムホイール製造部長 兼 動橋工

場長

伊藤 升久 四輪事業部 四輪企画営業部長 兼 名古屋営

業所長

二輪四輪事業部 二輪四輪営業部担当部長

兼 名古屋営業所長

末井 伸幸 四輪事業部 四輪技術部長 二輪四輪事業部 二輪四輪技術部長

野尻 貴之 産機事業部 産機企画管理部長 産機製造部 産機企画管理担当課長

谷口 茂生 産機事業部 産機製造部長 産機事業部 産機製造部担当部長

以 上